江苏省民防局文件

苏防 [2009] 63 号

省民防局关于颁发《江苏省人防工程费用计算规则》的通知

各省辖市人防办、各县（市）人防办：
根据国家人防办《关于颁发〈人民防空工程工程量清单计价规范〉的通知》（国人防[2009] 298 号），建设部、财政部《关于印发〈建筑安装工程费用项目组成〉的通知》（建标[2003] 206 号）和省建设厅《关于颁发〈江苏省建设工程费用定额〉的通知》（苏建价[2009] 107 号）等有关规定，结合我省人防工程建设实际及《江苏省人防工程费用计算规则（2005）》的执行情况，我局组织编制了《江苏省人防工程费用计算规则（2009）》，现予颁发。
本规则自2009年12月1日起执行，由江苏省人防工程标准定额站负责解释和管理。原《江苏省人防工程费用计算规则（2005）》同时废止。
各单位在执行中如遇有问题，请及时向省人防工程标准定额站反映，以便进一步修改、完善。
                                                                                     二○○九年十一月二十三日

- 1 -